ДУМА  ВЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2024г.                                                                                            № 25
О внесении изменений и дополнений

в  Решение Думы  Вершинского сельского поселения

«О бюджете Вершинского сельского поселения

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Рассмотрев проект изменений и дополнений в бюджет Вершинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов, Дума Вершинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

Статья 1.

Внести в Решение Думы Вершинского сельского поселения от 30.11.2023 № 24 «О бюджете Вершинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 25.03.2024 №2, от 26.04.2024 №7, от 29.08.2024 №14, от 17.09.2024 №17, от 29.10.2024 №21) следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1.1 статьи 1:
        1) в подпункте 1 цифры «10114,7» заменить цифрами «10324,7»;

        2) в подпункте 2 цифры «11001,3» заменить цифрами «11211,3».
       2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению  1 к настоящему Решению.

       3. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению  2 к настоящему Решению.

       4. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению  3 к настоящему Решению.

       5. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению  4 к настоящему Решению.

       6. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению  5 к настоящему Решению.
       7. Приложение 13 изложить в редакции согласно приложению  6 к настоящему Решению.
Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения  его полного текста в сетевом издании «Вагай информационный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://vagayst.ru/).
Председатель Думы                                                                          Г.М. Муратова
Глава сельского поселения                                                                   М.А. Азисов